LOGO CÔNG TY
	CÔNG TY …………………………..

	Số: ...........................
	Địa chỉ:………………………..

BẢNG BÁO GIÁ NỘI THẤT CĂN HỘ
Kính gửi:………………………
Công ty …………….. xin trân trọng báo giá các sản phẩm nội thất như sau:

	STT
	Sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng
	ĐƠN GIÁ (đồng)
	Thành Tiền

Tổng tiền: …………………. đồng

(Bằng chữ: …………………………………………………………..)

Ghi chú:

- Đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

- Báo giá có hiệu lực trong vòng 14 ngày kể từ ngày ban hành.

Mọi chi tiết vui lòng xin liên hệ:…………………………………………
Trân trọng kính chào!

	…………, ngày…..tháng …… năm 20…..

	CÔNG TY ................

[image: image1.jpg]B Trung tam. LuatVietnam - Cong ty. CP Truyén thong Qudc t¢ INCOM
LuatVietnam Diachl Tang 3, Toa nha IC. S5.62 Phé Duy Tan. Cau Giay, Ha No
Tién fch van ban luat DT (024) 37833688 — Fax: (024) 37833699

Hotline: 0938 36 1919 — Email: lawdata@luatvietnam.vn

[image: image1.jpg]